
                    
ZARZĄDZENIE nr 3 /2022 

Burmistrza  Miasta  i Gminy Frombork 
z dnia 04 stycznia  2022 

w  sprawie zatwierdzenia planu kontroli  

na rok 2022 
 

 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927,1981) i art. 33 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się plan kontroli wewnętrznej w jednostkach organizacyjnych Urzędu Miasta i 

Gminy Frombork na rok 2022 stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Zasady kontroli określa rozdział XI Organizacja działalności kontrolnej Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Frombork stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 91/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobie zajmującej stanowisko ds. Obrony Cywilnej, 

Spraw Wojskowych i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. 

            Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy  

                                                               § 5. 

           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


